MUNICÍPIO DE MARECHAL CÂNDIDO RONDON
ESTADO DO PARANÁ

MUNICÍPIO DE MARECHAL CÂNDIDO RONDON
                 ESTADO DO PARANÁ

TESTE SELETIVO Nº 01/2022

EDITAL DE TESTE SELETIVO Nº 04.01/2022

O Prefeito do Município de Marechal Cândido Rondon, Estado do Paraná, Sr. MARCIO ANDREI
RAUBER, por meio de suas atribuições legais, torna público:

TORNA PÚBLICO

I – A HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL do TESTE SELETIVO para preenchimento de
vagas e Cadastro Reserva de ESTAGIÁRIO, nos termos da legislação pertinente e das normas
estabelecidas neste Edital, conforme segue:

ESTAGIÁRIO ENSINO MÉDIO

CLASSIF. Nº DA
INSCRIÇÃO

NOME RG NOTA DESEMPATE

1 071 MARIA CLARA WUNSCH 12.958.XXX-X 94,92 -

2 039 LEONARDO MIGUEL ZANCHET 15.571.XXX-X 93,69 -

3 024 ISABELLA CAROLINA BOTTEZINI
FERREIRA

13.928.XXX-X 93,46 -

4 003 LARISSA EDUARDA SELZLEIN 14.426.XXX-X 87,38 -

5 100 MATHEUS DANIEL UHRY 13.816.XXX-X 87,08 -

6 099 LUCAS GABRIEL UHRY 13.816.XXX-X 86,92 -

7 083 YASMIN CAMILLI GARCIA DA SILVA 15.033.XXX-X 83,15 -

8 014 FAGNER ROGERIO DE SOUZA SCHERER 12.809.XXX-X 82,69 -

9 061 MARCUS VINICIUS KRUG BARBOSA 14.468.XXX-X 80,92 04/01/2003

10 011 JULIA GABRIELA LIELL 14.821.XXX-X 80,92 30/05/2006

11 031 BRUNA LETÍCIA DATTEIN 12.400.XXX-X 79,69 -

12 092 ESTER TAIS RAMOS 14.771.XXX-X 79,00 -

13 001 WESLEI RODRIGO MOHR NEUBECKER 13.599.XXX-X 75,38 -

14 087 BRYGHITTE LUELY STORCH SOARES 14.198.XXX-X 74,43 -

15 085 BIANCA YUKARI SHINKAWA 14.752.XXX-X 73,42 -

16 102 JOÃO VITOR DE LIMA 14.017.XXX-X 72,08 -

17 064 LOHANNA SATIN HAUS 14.502.XXX-X 68,85 -

18 101 ANA BEATRIZ GOMES DA SILVA 15.414.XXX-X 67,08 -

ESTAGIÁRIO ENSINO SUPERIOR – ADMINISTRAÇÃO

CLASSIF. Nº DA
INSCRIÇÃO

NOME RG NOTA

1 096 JULIA GABRIELA BAST 14.897.XXX-X 95,00

2 002 KAUHANA GABRIELLY GOMES
EVANGELISTA

13.435.XXX-X 82,24

3 077 MAISA DE ALMEIDA 14.260.XXX-X 74,77

4 066 GUILHERME RODRIGUES DE MATOS 10.404.XXX-X 73,93

5 095 DEBORA ALINE DA SILVEIRA 668XXXX 60,00

MUNICÍPIO DE MARECHAL CÂNDIDO RONDON
ESTADO DO PARANÁ

MUNICÍPIO DE MARECHAL CÂNDIDO RONDON
                 ESTADO DO PARANÁ

ESTAGIÁRIO ENSINO SUPERIOR – CIÊNCIAS CONTÁBEIS

CLASSIF. Nº DA
INSCRIÇÃO

NOME RG NOTA

1 086 EDUARDA SACHSEER HOMA 13.990.XXX-X 81,08

2 015 CAROLINE JAINE ROCHA RODRIGUES 13.008.XXX-X 70,27

ESTAGIÁRIO ENSINO SUPERIOR – EDUCAÇÃO FÍSICA BACHARELADO

CLASSIF. Nº DA
INSCRIÇÃO

NOME RG NOTA

1 110 THAÍS LARISSA REICHERT 14.118.XXX-X 94,54

2 008 ANDRESSA BOFF SOARES 13.537.XXX-X 92,83

3 072 LARA BEATRIZ EXTECLOETTER BRUCH 13.830.XXX-X 89,83

4 041 CAROLINE KUNZLER 13.279.XXX-X 81,69

5 037 PEDRO ALENCAR KLESZEZUK 9.914.XXX-X 81,38

ESTAGIÁRIO ENSINO SUPERIOR – GESTÃO PÚBLICA

CLASSIF. Nº DA
INSCRIÇÃO

NOME RG NOTA

1 104 ANINHA OLIZAROSKI SAUER 5.567.XXX-X 93,09

2 006 KAUÊ FELIPE DE SOUZA CONTI 13.554.XXX-X 81,30

II – Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Município de Marechal Cândido Rondon, Estado do Paraná, em 14 de março de 2022.

MARCIO ANDREI RAUBER                                   DAIANE VANESSA PREDIGER BERWIG
               Prefeito                                                        Presidente da Comissão Organizadora